

Mårtensson Holding ApS

Eskørgyden 8, 5592 Ejby

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 49 45 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.


Marianne Mårtensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mårtensson Holding ApS
Eskørgyden 8
5592 Ejby

CVR-nr.: 33 49 45 48
Stiftet: 26. januar 2011
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Marianne Mårtensson, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	24.903	24.412
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.151.160	915.887
Andre finansielle indtægter	0	10.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.295	-12.092
Resultat før skat	1.171.768	938.749
Skat af årets resultat	-4.532	-5.060
Årets resultat	1.167.236	933.689
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	259.000	101.700
Udbytte for regnskabsåret	314.000	52.900
Overføres til overført resultat	594.236	779.089
Disponeret i alt	1.167.236	933.689
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	259.000

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.549.899	1.816.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.899</u>	<u>1.816.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.549.899</u>	<u>1.816.179</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	413	413
Tilgodehavender i alt	<u>413</u>	<u>413</u>
Likvide beholdninger	185.140	187.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.553</u>	<u>188.111</u>
Aktiver i alt	<u>2.735.452</u>	<u>2.004.290</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.326.722	1.732.486
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	314.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>2.720.722</u>	<u>1.865.386</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.020	3.529
	Selskabsskat	3.438	3.060
	Anden gæld	5.272	132.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.730</u>	<u>138.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.730</u>	<u>138.904</u>
	Passiver i alt	<u>2.735.452</u>	<u>2.004.290</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Modtaget udbytte	417.440	313.080
Årets opskrivninger	733.720	602.807
	1.151.160	915.887
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.295	12.092
	4.295	12.092
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	549.904	479.904
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris ultimo	549.904	549.904
Opskrivninger primo	1.266.275	663.468
Årets opskrivninger	733.720	602.807
Opskrivninger ultimo	1.999.995	1.266.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.549.899	1.816.179
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.732.486	953.397
Årets overførte overskud eller underskud	594.236	779.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	259.000	101.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-259.000	-101.700
	2.326.722	1.732.486

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>314.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>314.000</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, nominelt kr. 104.360, med bogført værdi kr. 2.311 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.